17/10/2023, 15:54 Indicação 3040/2023 proc. 5172/2023

1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5172/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
ASFALTAMENTO DA RUA JULIC
DA MOTTA VIZEU, EM TODA SUA
EXTENSÃO, LOCALIZADA NA AV.
BARÃO DO RIO BRANCO, Nº
1.945, NO CENTRO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de asfaltamento
da Rua Julic da Motta Vizeu, em toda sua extensão, localizada na av. Barão do Rio Branco,
nº 1.945, no Centro.

 JUSTIFICATIVA

O serviço de benfeitoria se faz necessário, pois trata-se de uma rua
importante.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 17/10/2023 - 15:36:52
Processo: 5172/2023 às 17/10/2023 - 15:38:35

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000130405172

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130405172
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130405172